idem etiam in humanitate perfectus est. Unionem enim
secundum personam accipimus et confitemur. Quoniam
igitur unigenitus Filius et Verbum Dei ante secula
et sine tempore Patre natus in ultimis diebus descen-
dit de coelis et incarnatus e Spiritu sancto et sancta
gloriosa semper virgine et Dei genitrici Mariam et homo
factus, hoc est, Dominus noster Iesus Christus pro-
prie et secundum veritatem Deus est: propterea etiam
sanctam gloriosam semper virginem Mariam proprie
et secundum veritatem Dei matrem dicimus, non quod
Deus Verbum initium ex ea sumsit, sed quia in no-
vissimis diebus descendit de coelis et ex ea incarnatus
et natus et homo factus est, quem confitemur, uti di-
ctum est, eiusdem naturae cum Patre secundum divi-
nitatem et eiusdem naturae nobiscum eundem esse se-
cundum humanitatem, eiusdem miracula et cruciatus,
quos ultra carne sustinuit, agnoscentes. Haec igitur
sunt, quibus divino nostro edicto haereticos refutavi-
mus, cui divino edicto et omnes hic reperti sanctissimi
Episcopi et prudentissimi Archimandritae una
cum tua sanctitate subscripterunt, sequentes per omnia
sanctas quatuor Synodos et illa, quae ab unaquaque
earum definita sunt, hoc est a Nicaena CCCXVIII
patrum et a Synodo in hac regia urbe CL patrum
et a priore Ephesina et a Chalcedonensi: quum ma-
nifestum omnibus sit, nos regulam filiei omnibus si-
mul nobiscum fidelibus sanctae Catholicae et Apostoli-
cae Ecclesiae traditam, hoc est, sanctam formulam
seu Symbolum tenere et custodire a CCCXVIII sanctis
patribus expositam, quam et in hac regia urbe
CL sancti patres apertius explanarunt, non quod vi-
tiosa esset, sed quia veritatis hostes partim subver-
tere tentaverunt sancti Spiritus Deitatem, partim ve-
ram incarnationem Dei Verbi ex sancta semper Virgine
et Dei genitrici Maria negaverant, propterea scriptu-
rae testimoniis idem sanctum symbolum dicti patres
apertius exposuerunt. Hoc etiam reliquae sanctae
Synodi, hoc est, Ephesina prior et Chalcedonensis,
eandem fidem sequentes acceperunt et custodierunt et
sanctam gloriosam semper virginem Mariam Dei ma-
trem pronunciarunt et eos, qui non confiterentur eam
Dei matrem, anathemate damnarunt. Similiter autem
anathemate damnarunt etiam eos, qui aliud Symbolum
sive sanctam fidei formulam tradicerent, quam Symbo-
lum a CCCXVIII patribus expositum, explanatum au-
tem et illustratum in hac regia urbe a CL sanctis
patribus. Et Ephesina quidem prior Synodus impium
Nestorium et dogmata eius sustulit et anathemate dam-
navit eos, qui eadem cum eo senserunt et sentiunt
et qui consenserunt ei vel etiam consentiunt, et omnes
haereticos et eorum dogmata et eos, qui cum iis ca-
dem senserunt vel sentiunt, anathemate damnavit.
Chalcedonensis autem sancta Synodus sustulit et expu-
lit sanctis Dei ecclesiis et anathemate damnavit etiam
impium Eutychem et eius dogmata et eos qui ea pro-
barunt vel probant et qui consenserunt ei vel consentiunt,
et omnes haereticos eorumque dogmata et eos,
qui ea probarunt vel probant. Similiter autem ana-
themate damnavit etiam Nestorium et dogmata eius et
eos, quia ista probarunt vel probant et qui conse-
runt ei vel consentiunt. Eadem Chalcedonensis san-
cta Synodus epistolam magni Procli ad Armenios scri-
ptam de necessitate dicendi, Dominum nostrum Iesum